
 
 

 
 

Zarządzenie nr 56/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 22 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia  w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Regulaminu 

Organizacyjnego  

Wydziału Promocji i Komunikacji w Urzędzie Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Wewnętrznym Regulaminie Organizacyjnym Wydziału Promocji i Komunikacji  

w Urzędzie Miasta Kętrzyn, wprowadzonym Zarządzeniem nr 27/2020 Burmistrza Miasta 

Kętrzyn z dnia 21 stycznia 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego  

Regulaminu Organizacyjnego Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej w Urzędzie 

Miasta Kętrzyn. 

2. Użyte w Wewnętrznym Regulaminie w różnym przypadku wyrazy „Wydziału Promocji  

i Komunikacji”  zastępuje się użytymi w różnym przypadku wyrazami: „Wydział Promocji 

i Komunikacji Społecznej”. 

3. W Rozdziale II Struktura wewnętrzna wydziału pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  

 2. W wydziale tworzy się następujące stanowiska: 

1) Naczelnik Wydziału 

2) stanowisko ds. promocji Miasta 

3) stanowisko ds. komunikacji społecznej 

 

 

 

 



4. Rozdział III Schemat organizacyjny wraz z planowaną etatyzacją otrzymuje brzmienie: 

 

 

5. W Rozdziale IV Zadania Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej 

W punkcie 1 dodaje się podpunkty: 

p) aktywizacji społeczności lokalnej i rozwijania dialogu z mieszkańcami, 

r) prowadzenia na terenie Miasta konsultacji społecznych z mieszkańcami, 

s) wykonywanie zadań Rzecznika Prasowego Urzędu Miasta. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 Burmistrz Miasta 

Ryszard Niedziółka 

WYDZIAŁ PROMOCJI I 
KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ

(ZPR)

Naczelnik Wydziału

1 etat

stanowisko ds. promocji 
Miasta

1 etat

stanowisko ds. 
komunikacji społecznej

1 etat


